Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени доктора наук Д 002.016.01
на базе ФГБУН «Института психологии РАН»,

доктору психологических наук, профессору,

члену-корреспонденту РАН

Журавлеву Анатолию Лактионовичу
от

кандидата психологических наук

Татарко Александра Николаевича

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Социально-психологический капитал личности в поликультурном обществе» на соискание ученой степени доктора психологических наук по специальности 19.00.05 - социальная психология. Защита работы проводится впервые.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное дело и дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

20 ноября 2014 г.

А.Н. Татарко